
 

C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
 

 
PROVINCIA DI BARI 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 

N. 102      del   16.10.2006 
 

O G G E T T O 
 
Albo Comunale Imprese e Fornitori di fiducia. Revisione annuale anno 2006. 
 
 
 

L’anno duemilasei, il giorno sedici del mese di ottobre nella Casa Comunale, legalmente convocata, 

si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

AZZOLLINI  Antonio  -  SINDACO   - Presente 

BRATTOLI  Anna Maria  - ASSESSORE - Presente 

CORRIERI  Domenico  - ASSESSORE - Presente 

CARABELLESE Doriana  - ASSESSORE - Presente 

IURILLI  Pierangelo  - ASSESSORE - Presente 

LA GRASTA  Giulio   - ASSESSORE - Presente 

MAGARELLI  Mauro G.ppe  - ASSESSORE - Presente 

PETRUZZELLA Pantaleo  - ASSESSORE - Presente 

SPADAVECCHIA Vincenzo  - ASSESSORE - Presente 

UVA   Pietro   - ASSESSORE - Presente 

 

Presiede: Azzollini Antonio – Sindaco 
 
Vi è l’assistenza del Segretario Generale, dott. Camero Michele. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 



La Giunta Comunale 
 

 
 Premesso  che questo Comune istituì l'Albo Comunale delle Imprese e Fornitori di 
fiducia con propria deliberazione n. 82 del 22.2.91, poi recepita nell' art. 58 del Regolamento 
Comunale dei Contratti, approvato con deliberazione del C.C. n. 81 del 29.10.92; 

 con deliberazione del Commissario Straordinario n. 199 in data  12.05.2001 è 
stato approvato il nuovo regolamento comunale per la disciplina dei contratti che conferma all'art. 
14 la vigenza dell'Albo Comunale Imprese e Fornitori con una diversa regolamentazione rispetto 
alla precedente; 

 Che 

 Che  con nota prot.  66164 in data 27.12.2005 , inviata a mezzo raccomandata A.R. a 
tutte le imprese iscritte, è stato comunicato di provvedere entro il termine perentorio del 28.02.2006  
a  spedire  apposita domanda di conferma di iscrizione, con espressa avvertenza che, ove tale 
domanda fosse  spedita fuori termine, la ditta sarebbe stata cancellata d'ufficio dall'Albo; 
 Che  relativamente, quindi, a detta revisione annuale,  l'Ufficio Appalti ha provveduto 
all 'esame delle domande spedite entro il termine perentorio suddetto; 

Che        entro il 28/02/2006 scadeva anche  il termine perentorio per presentare istanza di 
nuova iscrizione; 
 
Per tanto l’Ufficio ha predisposto: 

 
1) l'elenco  allegato A)  composto da n. 58 ditte di nuova iscrizione; 
 
2) l’elenco allegato B) composto da n. 23 ditte che non hanno rinnovato l’iscrizione per l’anno 

2006; 
3) l’elenco allegato C)  comprendente le ditte di vecchia iscrizione che hanno provveduto a 

confermare l’iscrizione per l’anno in corso e le nuove ditte che hanno fatto istanze per essere 
iscritte per la prima volta per un totale di n. 234 ditte , distinte per categoria e per classi, per 
l’anno in corso 2006. 

 
Ritenuti meritevoli di approvazione i detti elenchi che allegati alla presente ne formano parte 
integrante e sostanziale ; 

Visto il parere favorevole espresso dal Capo Settore Demografia, Appalti e Contratti (il 
provvedimento non ha risvolti contabili), ai sensi dell'art. 49 , 1^ comma del T.U.E.L.  approvato 
con Decreto L.vo n. 267/2000; 

 Ad unanimità di voti favorevoli, resi per alzata di mano; 
 

D E L I B E R A 
  

Per tutto quanto in narrativa premesso e che qui si intende integralmente richiamato: 
1) Approvare gli elenchi di cui è cenno in premessa, che allegati al presente provvedimento ne 

formano parte integrante e sostanziale. 
2) Demandare al Dirigente dell’Ufficio Appalti e Contratti l’esecuzione del presente provvedimento. 
3) Dare atto che la presente deliberazione non ha rilevanza contabile. 
4) Trasmettere il presente provvedimento all'Ufficio Appalti e Contratti, con carico di comunicare 

alle ditte non  iscritte le motivazioni di non iscrizione ed ai Sigg.ri Dirigenti Comunali l’avvenuta 
approvazione della revisione  di che trattasi. 

 
    


